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   Laupäev, 27. juuni 2020
  

    

                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Kehra Baptistikoguduse pastor INDREK LUIDE + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – KADUNU POJA TAGASITULEK, mis on peetud 24. juulil 1960. aastal Kuusalu kirikus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Eile tähistas oma 90ndat juubelisünnipäeva Oleviste koguduse auväärt vend ANTS VIKERPUUR. Temaga vestlev HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TERVISE SAMBAD: TERVISLIK TOITUMINE. Pereõde HELEN ESKOR tutvustab seekord erinevate toiduainete rolli meie igapäevasel toidulaual
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARI RAND; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekord kõlavad vanad head laulud EEKBL Suvefestivali ürituselt "Laulge kaasa". Saate on kokku pannud Margit Prantsus
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: KAS SA OLED KÜLM VÕI KUUM? Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS  
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Gary Chapmani raamatut "JUMAL KÕNELEB SINU ARMASTUSE KEELT" sirvivad raamatu toimetaja ANNELY VEEVO ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            Algab uudiste- ja arvamussaade OBJEKTIIV. Möödunud hooajale vaatavad tagasi VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: MURDEIGA KUI SUHETE PROOVIKIVI. Teemat avavad pereterapeut ja kasvatusnõustaja LII LILLEOJA ning saatejuht PIA RUOTSALA                                                                                            
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: EBAJUMALATEENISTUS. Stuudios vestlevad NATHAN METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: TALENDID (Mt 25. ptk). Saate toimetaja on MERVI KALMUS
   
                Kell 24            TAAVETI LAUL: Vana kaev ja uued allikad. Saatejuht LYDIA HÕBESALU külaliseks on seekord legendaarne TÕNIS MÄGI, kes tutvustab oma 30 aasta taguseid ärkamisaegseid laule
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti    
NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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